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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

N& mbéshtetje (& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L.-040, Gazeta Zyrtare
¢ Republikés s& Kosovés, nr.28 ¢ datés 4 qershor 2008 si dhe neneve 40 dhe 41 t& Statutit t&
Komunés sé Lipjanit INr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr.

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER KOORDINIMIN TE PROCESIT TE ARKIVIMIT
,ZHVENDOSJES SE STAFIT DHE INVERTARIT TE PUNES NE OBJEKTIN E RI TE
KOMUNES

Neni 1
Pérbérja

Me kété vendim Formohet Komisioni pér koordinimin e procesit t& arkivimit .zhvendosjes s& stafit
dhe invertarit t& punés né objektin e ri t& punés né pérbérje si vijon:

1. Burim Gashi — Kryesues-Drejtorati pér Administraté

2. Enver Haziri —Anétar — Drejtorati pér Kultur ,Rini dhe Sport

3. Kumrije Recica — Anétare - Drejtorati pér Administraté
4.Fatbardha Shurdhiqi - Anétare — Drejtorati Ekonomi dhe Zhvillim
5.Armend Duriqi — Anétar — Drejtorati pér Gjeodezi dhe Kadastér

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit

Komisioni ka pér detyré dhe pérgjegjési q& t& béjé koordinimin e procesit t€ arkivimit, zhvendosjes
s¢ stafli dhe invertarit i€ punés né objekiin e ri i€ komunés, i cili pianiiikohet € funksionalizohet
brenda periudhés gjashtémujore.

Komisioni i pranon raportet e vazhdueshme nga nénkomisionet q& do t& themelohen né secilin
drejtorat komunal dhe né zyren e kryetarit t& komunés.

Komisioni pér punén e tij harton raporte me shkrim pér kryetarin e komunés né baza dy javore.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit dhe me t& nj€jtin t& njoftohen Drejtorati pér Administraté
dhe Anétarét e komisionit .
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